terre arabilis et unam rodam iacentern in territorio de Warsop', dc cluibus una acra clue iacet in Hungrchildale, 

et una dimidia acra que abuttat super morarn, et una acra et una roda que iacent super Gildehusfurlang! et 

abuttant ad unum capud borialc super Hungerhil, dc quibus tres rode que iacent inter terram Rogeri filii Avicie 

ex parte orientali et terram Nicholai OR Albray cx parte occidentA et una dirrddia acra que iacet in carnpo 

occidentali ad unum capud super Belkes, et una acra que iacct in campo mcridionali ct abuttat ad unum capud 

super boscum dc Warsop, ct una dimidia acra quc abuttat super Haylsowc, a una dimidia acra quc iacct in 

Midilbrec ct abuttat ad unum capud boriale super Fildingdale, et una acra que iacet in le HaIg cum prato ad 

eamdem pertinentc iacente in le Westker et abuttat super Lingrnor et ad alterum capud super Hermcroft quc 

continct in se dimidiam acrarn prati; tenend' et habend' dictis priori ct conventui et corum succcssoribus 
inperpetuum libcre et quiete, bene et in pace, in fcodo et hereditate, cum omnibus pertinentfis predicte terre 

pertinentibus infra viUam de Warsope et extra. Ita quod ncc ego Wi1lelmus NoUe nec heredes rnei nec aliquis 

per me nec in nomine meo aliquod ius vel clamium allquo iure terreno in predictis vj. acris et una roda terre 

cum pertinendis et una dimidia acra prati poterimus cxigere, clamare vel vendicare de cetero. In cuius rei 

testimonium et cetera. 

Note: Date based on William NoUc of Warsop and subsequent lease of this land during the rule of Prior Richard 
Warter, see note preceding no. 1280. This land was subsequently leased by Prior Richard Wartcr to William son 
of Gunhild [no. 1289]. William son of Gunhild also held land of William Nolle son of lbomas NolIc [no. 1280]. 

1285. Quitclaim by William Nolle of Warsop of any right and claim to 6 acres of arable land in 
[Market] Warsop [Nottinghamshire, various locations described]. f178r/p. 430 

Rate 13d, century, before 26 August 12911 
Rubric: Carta eiusdem. 

Sciant et cetera quod ego WilIelmus NoUe de Warsop' sursum reddidi et quictumclamavi pro me et heredibus 

mei dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel vj. acras terre ambilis in territoria, de 

Warsop', quartun una acra et una roda iacent in Morfurlan& din-Lidia acra iacet super Hungerhil, et una acra et 
una roda iacent in Pichecroft, et una acra et una roda iacent in le Hale& et una dirrýdia acra iacet in 
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Aliswathwro, et una dimidia acra iacet in Ffldingchf, et una dimidia acra iacet in le Mddilbrec, ct una dirnidia 

acra, iacet in campo occidentali; tcnend' et habend' dictis priod ct convcntui ct corum successoribus 

inperpetuunL Ita quod nec ego nec heredes mei nec allquis ex parte mea seu nomine meo allquod ius vel 

clamium in dictis vj. acris terre habere vd vendicare de cetero poterimus. In cuius rei et cetera. 

Note- Date based on William Nolle son of Thomas Nolle and subsequent lease during the rule of Prior Richard 
Wartm see note preceding no. 1280. This land was leased to Ralph the smith son of William of Warsop [no. 
1286]. 

1286. I-ease in the form of a chirograph by Prior Richard and the canons of St Oswald to Ralph the 
stnith son of William of Warsop of 6 acres of arable land in [Market] Warsop [Nottinghamshire], 
namely that which William Nolle son of Thomas Nolle quitclaimed to the canons, rendering 
annually to the canons 2s of silver. fl78r/p. 430 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubric: Carta IL prioris de sancto Oswaldo. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera frater Ricardus prior de sancto Oswaldo de Nostel et eiusdcm loci 

conventus salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos concessisse Radpfo] Fabro filio Willelmi dc 

Warsop' pro homagio ct servitio suo sex acras terre arabilis in territorio de Warsop' quas Willelmus Nolle 

filius Theme Nolle nobis sursurn reddidit et quietas clarnavit per cartam suarn, sicut in carta eiusdcm Willelrni 

plenius continetur, tenend' et habend' dicto Rad(ulfq] et heredibus suis dc nobis et succcssoribus nostris 

inperpetuum, reddendo, inde annuatim nobis et successoribus nostris duos solidos argend ad duos anni 

tcrminos, scfficet ad Pentecose xij. denarios et ad festurn sancti Martini xij. dcnarios. Ita scilicet quod non 

liceat dicto Rad[ulfo] ncc: heredibus suis dictas vj. acras terre vel partem ipsarurn dare, vendere vel quocumque 

modo alienate sine nostra speciali licencia et expressa. In cuius rei testimoniurn huic scripto in modo 

cyrografti confccto alternatim sigilla nostra duxirnus appondenda. Teste capitulo nostro. Dae et cetera. 

VY78d 

Note- Date based on rule of Prior Richard Warter, see note preceding no. 1280 for dating. This land had 
previously been held by William None son of 17homas None and William son of Gunhild of Warsop [nos. 1280, 
1285]. 

1287. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the canons to John of Warsop son of 
Robert of Kneesall of 41/2 acres of land with a half a toft in [Market] Warsop [Nottinghamshire), 
namely that which William Nolle held and had quitclaimed to the canons, rendering annually 12d 
John shall attend annually 2 sessions of court at the canons' court of Sulkholme [Nottinghamshire], 
except for cases of writ of right. fl78v/p. 431 

[16 August 1277 x 26 August 1291) 
Rubrir Carta Ricardi prioris de sancto Oswaldo. 

Omnibus Cristi et cetera frater Ricardus prior de sancto Oswaldo de Nostel et eiusdem loci conventus salutern 
in Domino. Novcrids nos conccssisse ct confirmassc lohanni dc Warsop' fdio Roberti de Kncsalc pro 
homagio et servitio suo cluatuor acras tcffc ct dimidia cum dimidio tofto quas dc nobis WiUc1mus Nolle tenuit 

et per cartarn suam nobis sursum reddidit et quieturn clamavir, tenend' et habend' dicto lohanni et heredibus 

suis vcI suis assignatis de nobis, et successoribus nostris libere, quiete, pacifice cum ornnibus pertinendis suis 
infra vi1lam de Warsop'et extra, reddendo inde annuatim. nobis et successoribus nostris duodccim denarios ad 
duos anni tcrminos, mcdictatcm scificet ad Pentccostcn et mcclietatcm ad festum sancti Martini ct facicndo 
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duas sectas per annum ad curiam nostram, de Suldiolm nisi breve de recto in eadem curia deportata fuerit In 

cuius rei et cetera tam nos quam dictus Iohannes huic scripto in modum cyrograffi confecto altematim sigiRa 

nostra duximus apponenda. Dae etcetera. 
a ms corrected from nobet. 

Note: Date based on rule of Prior Richard Warter, see note preceding no. 1280 for dating. This land had been 
qxitclaimed to NosteU Priory by WMiam. NoUe son of Thomas NoUc of Warsop [no. 1283]. 

1288. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the canons to Alice daughter of Ralph 
of Wafsop of 41/2 acres of arable land in [Market] Warsop [Nottinghamshire], namely that which 
William son of Thomas Nolle surrendered in his charter, rendering annually to the canons 18d 
fl78v/p. 431 

St Oswald, [16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubric Item ciusdcm. 

Omnibus Crisd et cetera frater Ricardus prior de sancto Oswaldo de Nostel et eiusdem loci conventus salutem 
in Domino. Noveritis nos concessisse Alicie filie Rad[ulfi] de Warsop'quatuor acras terre arabilis et dimidia in 

territorio de Warsop quas nobis Willelmus filius Thorne NoUc sursurn reddidit per cartam suam tenendum et 
habendurn de nobis et successoribus nostris dicte Alicie et heredibus suis inperpecuum, reddendo indc 

annuatim nobis et successoribus nostris decem et octo denarios ad duos anni tern-iinos, vidclicet medietatem 

ad Pentecose et aliarn mcdictatem ad [festurn] sancti Martini in hyeme. In cuius rei testimonium tam nos 

quarn dicta Alicia huic: scripto in modo cyrograffi confecto alternatim sigilla nostra duximus apponenda. Dae 

et act' apud sanctum Oswaldum et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior Richard Warter, see note preceding no. 1280. Ilis was the land which WMiam 
NoUe son of Thomas NoUe had quitclaimed to NosteU Priory [no. 1281]. 

1289. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the canons to William son of Gunhild 
of Warsop of 6 acres of arable land and a rood with half an acre of meadow in [Market] Warsop 
[Nottinghamshire], namely that which William son of Thomas Nolle of Warsop quitclaimed to the 
canons, rendering annually to the canons 26d fl78v/p. 431 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rsbiir Item eiusdern. 

Omnibus Cristi et cetera fratcr Ricardus prior dc sancto Oswaldo, de Nostel et ciusdem loci conventus 

salutern. Noveritis nos concessisse Willelmo filio Gunnfld[e] de Warsop' ct hcrcdibus suis quod habcant et 

teneant dc nobis ct successoribus nostris vj. acras terre arabilis et unam rodarn cum una dimidia acra prati in 

territorio de Warsop' quas nobis Willelmus filius Thorne Nolle de Warsop' sursum red<d>idit et 

quietumclarnavit per cartam suam; unde una dimidia acra abutt2t super moram, et una roda super Gildchus 

fixtiang', et una dimidia acra super Breckes, et una acra quc abuttat super boscum de Warsop, et una dimidia 

acra quc abuttat super Hayleshowc, et una dimidia acra super Fildingesdale, et una acra. guc iacet in Haig' cum 

prato ad camdern pcrtincntc, reddcndo indc annuatim. nobis ct succcssoribus nostris vigind vj. denarios ad 
duos anni tcrminos, scilicet tresdecim dcnarios ad Pcntecostcn et trcsdccirn denarios ad festurn sancti Martini 

in hyeme. Ita quod non liceat dicto Willelmo vel heredibus suis dictas vj. acras ct unarn rodarn cum prato vel 

partcrn ipsarum alienate, vendere seu inpingnorare sine nostra licenda speciali et expressa. In cuius rei 
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testimonium tam nos quarn dictus Willelmus huic scripto in modo cyrograffi confecto alternatim duximus 

apponenda sigUla nostra. Teste capitulo nostro. 

Note: Date based on die rule of Prior Richard Warter, see note preceding no. 1280. This land was quitclaimed to 
Nostell Priory by William Nolle son of lbomas Nolle [no. 12841. William son of GunMd had also held land of 
William Nolle and although the fieldnames are similar this does not appear to represent the land he previously 
held of William [no. 12801. 

1290. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the canons to Ralph of Warsop, clerk, 
of a tenement in [Market] Warsop [Nottinghamshire], naincly that which William Nolle (once a 
tenant of the canons) granted to Ralph, and a messuage with all the croft called le Maistrecroft and 
adjacent meadow which was Susan Kockirmue's, 21/2 acres [described], half an acre of land 
[described] which was Robert Godman's, all the cultura in Sulwathwro and the annual rent of 12d 
from the toft and land of Matilda daughter of Thomas Nolle, rendering annually to the canons 12dof 
silver. fl78v/p. 431 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubric- Item eiusdem. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera frater Ricardus prior et convenrus de sancto Oswaldo de Nostell' salutem in 

Domino sempitemarn. Noverids nos concessisse et presenti scripto nostro confirmasse Rad[ulfo] de Warsop' 

clerico et heredibus suis vel assignatis suis exceptis Iudeis et viris religiosis ahis a nobis tota illa tenementa cum 

pertinendis suis in villa et territorio dc Warsop que habuit de dono et fecifamento, Willelmi Nolle quondam 
tenends nostri, videlicet illud mesuagium quod fuit Susanne Kockyrmue cum toto crofto quod vocatur le 

Maistrecroft et cum totali prato adiaccnte et duas acras teffc et dimidia quaruin una acra iacet iuxta viam de 

Cukenay, et dirnidia acra iacet in le Crosdale iuxta terrain Rogeri filii Avino" et dirnidia acra iacet in le HaIg' 

inter terrain que fuit Rad[ulfi] de Waltona et terrain quc fuit Roberti FuUonis et dimidia acra iacet super 
Laychill' inter terrain que fuit Roberti Godinan et totain illam culturain clue insimul iacet in Sulwathwro. Et 

preterca duodecim denarios annui redditus cum pertinendis percipiend' singulis annis de tofto et terra 
Matilldris) fific Thorne Nolle; habend'et tenend'tota. predicta tenementa cum pertinendis eidem Rad[ulfb] et 
heredibus seu assignatis suis ut predicturn est de nobis et successoribus nostris, libere, solute, bene et in pace 
inpcrpetuuni, reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris duodecim dcnarios argend ad duos anni 
terrninos, scilicet medietatem ad festuin sancti Martini in hyeme et aliam medietatem ad Pentecost' pro omni 
scrvitio, consuctudine et demanda secularL Et ut hec nostra concessio et confirmatio perpetue stabilitatis 

robur optineant, presens scripturn in modo cyrogmffi confectum sigilli nostri inpressione corroboravimus. 
Tcste capitulo nostro. 

Note: Date based on the rule of Prior Richard Warter, see note preceding no. 1280. Matilda daughter of lbomas 
Nolle mentioned holding land was probably the sister of William son of Nolle who occurred frequently in this 
section. 77his land cannot be identified in the quitclaims of William son of Nolle which were copied in this 
section. 

1291. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the convent of St Oswald to Roger of 
Lockington of a toft with croft and half a bovate of land with 11/2 acres of meadow in [Market] 
Warsop [Nottinghamshire], namely that which William Nolle son of Thomas Nolle of Warsop 
granted to the canons, and 3 toods of land in the same territory, rendering annually to the canons Ss 
of silver. Roger shall attend annually 2 sessions of court at the canons' court of Sulkholme 
[Nottinghamshire), except for cases of writ of right. ffl78v-179r/pp. 431-32 
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St Oswald, 10 September 1280 
Rubfic. - Item eiusdern. 

Omnibus Crisd et cetera frater Ricardus prior de sancto Oswaldo de Nostel et ciusdern loci conventus salutern 
in Domino. Noveritis nos concessissc et confirmasse Rogero de Lokinton pro homagio et scrvitio suo 
donum. quod fecit ei Willelmus Nollc filius 'Mome Nolle de Warsope, videlicet unum, toftum cum crofto et 
ditrAdiam bovatam terre cum una acra prad et dirnidia in villa et territorio de Warsope prout continetur in 

carta quam idem Rogerus habet de dicto Willelmo VY7.91 et tres rodas terre que abuttant super le Becke in 

territorio, predicto; tenend' et habend' de nobis et successoribus nostris sibi et heredibus suis vel suis 

assignatis libere, quiete, pacifice, reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris quinque solidos 

argend ad duos anni terminos, mcdietatem scilicet ad Pentecose et aliarn medictatern ad festurn sancti Martini 

in hyeme et faciendo duas sectas per annum, ad curiam nostram de Sulcholm', nisi breve de recto fuerit in 

eadem curia deportata. In cuius rei testimoniurn presenti scripto in modo cyrograffi confecto nos cum dicto 

Rogero alternatim sigilla nostra duximus apponcnda. Dae et ace apud sanctum Oswaldum die martis proxima 

post festurn nativitatis beate Virginis anno Domini mc, cco octogesimo. Tcste capitulo nostro. 

Note: William Nolle son of Thomas Nolle occurred in the late 13th century (see note preceding no. 1280]. Roger 
of Lockington occurred elsewhere as a land holder [no. 1280]. 

1292. Agreement in the form of a chirograph between Robert Banastre, lord of Makerfield 
[Macclesfield] and Prior Richard and the canons of St Oswald whereby Robert grants an annual rent 
of 12d for light of St Mary in the church of Winwick [Lancashire]. Robert Is granted the right to have 
a chantry and to celebrate mass in his chapel at 'Rokedenel [Lancashire]. fl79r/p. 432 

Newton, [c. Fcbruary 1285] 
Rjibric- Carta Roberti Banastre domini de Makerfeld. 

Universis Cristi fidelibus et cetera Roberrus Banastre dominus de Makerfeld salutem in Domino sempitemam. 

Noveritis me concessisse et pro me et pro heredibus mcis assignasse duodecim denarios annui rcdditus Deo et 

sancto Oswaldo et luminari beate 1ýfade virginis in ecclesia de Winewick' persolvend' in festo sancti Oswaldi 

regis pro concessione cantarie seu libera, celebratione missarum in capeUa mea de Rokedene, dum ibidern 

cantariam perseverat. In cuius rei testimonium, presentibus litteris ad mod[um] cyrograffi confectis sigiUa 

nostra altematim. Ego et frater Ricardus dictus prior dc sancto OswaIdo et eiusdcm loci conventus